
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Faktury, kutlurní akce, Kiro Tomoski Production'.
  




  
    
      
[bookmark: 1] HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

*MHMPXPJBNONO* 

 Odbor hospodaření s majetkem 

MHMPXPJBNONO 

 Oddělení využití a správy objektů 

 
 
 

Naděžda Haschová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
 

 

 

   

Váš dopis zn./ze dne: 

 

09.08.2022 

 

Č. j.: 

 

MHMP 1457020/2022 

Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: 

Datum: 

S-MHMP 1308460/2022  

11.08.2022 

 
Sdělení  o  odložení  žádosti  o  poskytnutí  informace  podle  §  14  odst.  5  písm.  c)  zákona  č. 
106/1999 Sb. 
 
Vážená paní, 

odbor  hospodaření  s majetkem  Magistrátu  hlavního  města  Prahy  jako povinný subjekt podle 

zákona  č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů 

(dále jen „Zákon“), obdržel dne 09.08.2022 Vaši žádost o informace (dále jen „Žádost“). 

V Žádosti požadujete: 

 
1. 

žádám Vás o sdělení informace ohledně tabulky výnosů objektu Čapadlo Hollar, kterou 

jsem obdržela 29.7.2022 na základě mého dopisu sp. zn. MHMP 1373650/2022. Konkrétně mě 

zajímá položka „provoz, produkce, koordinace“ a žádám Vás po poslání kopií všech faktur za 

období leden 2021 až červenec 2022. 

2. 

Dále Vás žádám o zaslání všech kopií faktur za období leden 2021 až červenec 2022 za 

položku  „Úklid  a  WC“  z  již  zmíněné  tabulky  a  sdělení  jak  často  a  v  jakém  rozsahu  úklid 

probíhá. 

3. 

Dále Vás žádám od zaslání kopií všech faktur za období leden 2021 až červen 2022 za 

položku „pronájem prostor“ z již zmíněné tabulky a sdělení od koho a co si zde městská firma 

TCP pronajímá. 

4. 

Dále Vás žádám o informaci ohledně výběrového řízení na nájemce objektu Čapadlo 

Hollar. Kolik bylo účastníků řízení a jaké byly podmínky pro výběr vhodného nájemce 

5. 

Dále Vás žádám o informaci ohledně veřejné zakázky na pronájem kluziště v zimních 

měsících 2021/2022. Kolik bylo případných zájemců a jaká byl nejvyšší a nejnižší nabídka. 

6. 

Dále Vás žádám o zaslání všech kopií faktur za období leden 2021 až červenec 2022 

související s objektem Čapadlo Hollar a firmou KIRO TOMOSKI PRODUCTION S.R.O 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

Elektronický podpis - 12.8.2022

1/2 

E-mail: xxxxx@xxxxx.xx, ID DS: 48ia97h 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Nikola Patová
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 15.7.2023 08:49:24-000 +02:00



[bookmark: 2]7. 

Dále váš žádám o informaci zda pronajímatel na základě smlouvy 2021-1268-15 obdrží 

1  měsíc  dopředu  soupis  veškerých  kulturních  akcí  v  předmětu  nájmu  a  zda  je  dodržována 

podmínka  aby  nájemce  uveřejňoval  veškeré  kulturní  akce  na  webových  stránkách 

www.prazskenaplavky.cz ? 

 
Po posouzení Vaší Žádosti bylo zjištěno, že požadované informace se nevztahují k působnosti 

povinného subjektu, a to z následujících  důvodů:  Obstarávání  správy  a  obchodního  využití 

pražských  náplavek,  a  tedy  i  prostoru  Čapadla  Hollar,  zajišťuje  pro  hlavní  město  Prahu  na 

základě  příkazní  smlouvy  č.  PRK/83/01/020393/2015  ze  dne  30.06.2015  akciová  společnost 

TRADE CENTRE PRAHA a.s., jejímž je hlavní město Praha jediným akcionářem. 

S ohledem  na  tuto  skutečnost  Vám  sdělujeme,  že  povinný  subjekt  Vaši  Žádost  v souladu               

s § 14 odst. 5 písm. c) Zákona odkládá. 

Pokud  s uvedeným  způsobem  vyřízení  Žádosti  nesouhlasíte,  můžete  na  postup  povinného 
subjektu podat stížnost podle § 16a Zákona, ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. 

 
 
Ing. Jan Rak 
ředitel odboru hospodaření s majetkem 
 
 
 
v z. Ing. Nikola Patová 
vedoucí oddělení ekonomicko-realizačního 
 

2/2 

 




    

  

  
